
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ   ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  5 февраля  2016  года         №  7

О проведении собраний граждан 
Ёмсненского сельского поселения 

В целях  обсуждения вопросов местного значения, информирования населения
о  деятельности  органов  местного  самоуправления  и  должностных  лиц  местного
самоуправления,  осуществления территориального общественного самоуправления
на части территории муниципального образования, в соответствии с Положением «О
собраниях граждан в муниципальном образовании Ёмсненское сельское поселение
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области»,
утвержденным  решением   Совета  депутатов  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области  №
86 от 12.04.2011 года, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
I.  Провести собрания граждан Ёмсненского сельского поселения с повесткой

дня: 
1.Отчет о работе администрации Ёмсненского сельского поселения за 2015 год.
2.О пожарной безопасности.
3.О мерах профилактики  ОРЗ и гриппа.
4.О сельскохозяйственной переписи населения.
5. Разное.

п. Лужки – 11.02.2016 с 13.00 часов по адресу: Костромская область, Нерехтский
район, п. Лужки, ул. Центральная, д. 18в (спортзал); 
предполагаемое число участников собрания – 40 человек;
ответственный  за  подготовку  собрания:  Т.С.  Курилова  –  ведущий  специалист
администрации Ёмсненского сельского поселения.
д.  Мельниково-   12.02.2016  с  10.30  часов  по  адресу:  Костромская  область,
Нерехтский район, д. Мельниково, около д. 32; 
предполагаемое число участников собрания – 15 человек;
ответственный  за  подготовку  собрания:  Т.С.  Курилова  –  ведущий  специалист
администрации Ёмсненского сельского поселения.
с.  Ёмсна,  д.  Ежово –  12.02.2016  с  14.00  часов  по  адресу:  Костромская  область,
Нерехтский район, с. Ёмсна, ул. Центральная, д. 25; 



предполагаемое число участников собрания – 40 человек;
ответственный  за  подготовку  собрания:  Т.С.  Курилова  –  ведущий  специалист
администрации Ёмсненского сельского поселения.
с. Аминево – 16.02.2016 с 10.30 часов по адресу: Костромская область, Нерехтский
район, с. Аминево, ул. Центральная,  около  д. 5; 
предполагаемое число участников собрания – 15 человек;
ответственный  за  подготовку  собрания:  Т.С.  Курилова  –  ведущий  специалист
администрации Ёмсненского сельского поселения.
д. Клементьево, п. Кирпичный– 17.02.2016 с 11.00 часов в здании ДК «Октябрьский»
по  адресу:  Костромская  область,  Нерехтский  район,  д.  Клементьево,  ул.
Октябрьская,  д. 12; 
предполагаемое число участников собрания – 30 человек;
ответственный  за  подготовку  собрания:  Т.С.  Курилова  –  ведущий  специалист
администрации Ёмсненского сельского поселения.
с.  Армёнки  –  19.02.2016  года  с  15.00  часов  по  адресу:  Костромская  область,
Нерехтский район, переул. Школьный, д.2; 
предполагаемое число участников собрания – 40 человек; 
ответственный  за  подготовку  собрания:   Т.С.  Курилова  –  ведущий   специалист
администрации Ёмсненского сельского поселения.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному   опубликованию
(обнародованию).

Глава   Ёмсненского сельского поселения                                   В.Е. Одиноков


